
 

Zarządzenie nr 9/2022 

Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia  19 stycznia 2022 roku. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Chojnicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1  

Ustala się w załączeniu do niniejszego zarządzenia Regulamin Organizacyjny Urzędu 

Miejskiego w Chojnicach. 

§ 2 

Regulaminu Organizacyjnego ogłasza się poprzez opublikowanie na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Chojnicach. 

§ 3 

Z dniem 1 lutego 2022 roku traci moc zarządzenie nr 119/2021 Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 28 września 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Chojnicach. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 roku 

 

 

 

 

 


